Срок (порядок определения срока) погашения облигаций или опционов эмитента либо 

сведения о том, что срок погашения облигаций не определяется (для облигаций без срока 

погашения): выпуск облигаций и опционов не осуществляется. 

2.3. Номинальная стоимость ценных бумаг (для акций и облигаций): 124 (Сто двадцать четыре) 

рубля; 

2.4. Лицо, осуществившее регистрацию выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг (Банк 

России, регистрирующая организация): Банк России. 

2.5. Способ размещения ценных бумаг, а в случае размещения ценных бумаг посредством 

закрытой подписки - также круг потенциальных приобретателей ценных бумаг:

[...]

одновременно с регистрацией выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг (для акций и 

ценных бумаг, конвертируемых в акции): регистрация документа, содержащего условия 

размещения ценных бумаг осуществлялась. 

2.8. Количество размещаемых акций и ценных бумаг, конвертируемых в акции: 6 873 180 (Шесть 

миллионов восемьсот семьдесят три тысячи сто восемьдесят) штук. 

2.9. Срок размещения акций и ценных бумаг, конвертируемых в акции, или порядок его 

определения: Датой начала размещения Акций среди лиц, имеющих преимущественное право, 

является дата раскрытия информации о цене размещения Акций после государственной